aplicables vigentes y las autoridades pertinentes lo permitan.  

Detalle de cuotas vigentes desde 01/03/2026, conforme a lo mencionado anteriormente: 

* Cuota Anual Materiales Nivel Inicial - Sala de 2: Se abonará en diez cuotas (10) de pesos dieciocho mil ($18.000) y la 

misma se facturará con las cuotas de Marzo a Diciembre 2026. 

* Cuota Anual Materiales Nivel Inicial - Sala de 3 a 5: Se abonará en diez cuotas (10) de pesos dieciséis mil ($16.000) y la 

misma se facturará con las cuotas de Marzo a Diciembre 2026. 

CUOTA 
SALA DE  

2 JS 
SALA DE   
3 A 5 JS  

SALA DE  
2  JC  

SALA DE   
3 JC  

1º A 7º 
GRADO 

1º  AÑO 
2º A 5º 

AÑO 

Enseñanza Programática $ 42.116,00 $ 42.116,00 $ 63.174,00 $ 63.174,00 $ 42.116,00 $ 46.459,00 $ 46.459,00